
lllllllljljlljlljljllllllllllllllllllllllllllllllll
01 GBI CJ

DODATEK č. 2

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
sesídlem: 28. října 117, 702 18Ostrava

Janem Krkoškou, MBA
zastoupen: náměstkem hejtmana kraje
ICQ: 70890692
DIC: (3270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27-1650676349/0800

(dále jen „příkazce“)

. Společnost BeePartner —EPA Consulting

Vedoucí společník: BeePartner a.s.
se sídlem: nám. Svobody 527, 739 61 Třinec - Lyžbice
zastoupena: Ing. Davidem Sventkem, MBA, předsedou správní rady
ICQ: 03589277
DIC: CZO3589277
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 107—8970230217/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vOstravě, oddíl Bvložka 10621
a
společník: EPAConsulting, s.r.o. „
se sídlem: Součkova 956/4, 163 00 Praha 6 -Repy
zastoupena: Ing. Karlem Firlou, jednatelem
ICQ: 29014450
DIC: C229014450
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 123-1567820207/0100

Zapsána vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vOstravě, oddíl C vložka
160010

(dále jen „příkazník“)

I I .
Základní ustanovení

. Smluvní strany uzavřely dne 8. 10. 2019 příkazní smlouvu, ev. číslo 06741/2019/RRC (dále
jen „smlouva“), která nabyla účinnosti zveřejněním v registru smluv dne 15. 10. 2019,
jejímž předmětem je závazek příkazníka poskytovat příkazci komplexní služby související se
zastoupením příkazce u institucí Evropské unie v Bruselu, zejména vsouvislostl



s transformací regionů poznamenaných těžbou uhlí (dále jen „služby“). Kesmlouvě uzavřely
smluvní strany dodatek č. 1, a to dne 13. 10. 2020.

.Smluvní strany berou na vědomí skutečnost, že vreakci na pandemii byla zásadním
způsobem ovlivněna příprava programového období EU 2021—2027, které způsobilo výrazné
zpoždění příprav jednotlivých programů, vyhlášení prvních výzev operačních programů
a centrálně řízených programů Evropské komise. Vtéto souvislosti nebyly vdruhém roce
poskytování služeb adekvátní příležitosti pro předložení projektů do relevantních výzev.

3. Smluvní strany se sohledem na předchozí vzájemnou dohodu a faktickou nemožnost
příkazníka realizovat určité aktivity v rámci poskytovaných služeb dle smlouvy (viz předchozí
odstavec), dohodly na prodloužení lhůt plnění smlouvy.

I I I .
Změna smlouvy

1. Smluvní strany sedohodly na následujících změnách smlouvy.
. Níže uvedené aktivity příkazníka v rámci poskytovaných služeb dle čl. III odst. 2 písm. e)
smlouvy:
- ve vazbě na monitoring, přenos informaci z evropské na regionální úroveň

a Mednávánízájmů kraje budou zpracovány a předloženy m/nimá/ne' dva projekty za
rok, které budou vybrány ze strany Moravskos/aského kraje a jejichz" nositelem bude
Moravskoslezský kraj; případně jiná organizace určená Moravskoslezským krajem.
Předloženéprojektymusísplnit min. formálníná/a'itosti a kritéria přijatelnosti, vrámci
komunitárníchprogramůčijiných adekvátních finančních zdrojů

nebyly ve druhém roce poskytování služeb dle smlouvy vsouladu s harmonogramem dle čl.
VIII odst. 3 smlouvy realizovány, přičemž jejich realizace se předpokládala nejpozději do
14. 10. 2021. Vzhledem kokolnostem uvedeným včl. II odst. 2 tohoto dodatku se smluvní
strany dohodly, že realizace aktivit příkazníka uvedených vtomto odstavci dodatku musí
příkazník provést nejpozději do 14. 10. 2022.

. Dílčí odměny příkazníka uvedené v čl. V odst. 3 smlouvy se mění tak, že dílčí odměna pro
období 19.-24. měsíce plnění za činnosti „Získávání zdrojů z evropských komunitárních
programů—zpracování žádosti“ “ se snižuje o 369.000 Kč bez DPH, kdy tato dílčí odměna
bude příkazníkem vyúčtována v rámci dílčí fakturace nejpozději za 31:36. měsíc
poskytování služeb, a to dle období, ve kterém budou činnosti, za které příkazníkovi náleží
tato dílčí odměna skutečně provedeny. Postupem dle předchozí věty pak dojde k navýšení
dílčí odměny za ZS.-30. měsíc anebo za 31.-36. měsíc poskytování služeb o 369.000 Kč bez
DPH podle toho, kdy budou příslušné činnosti skutečně příkazníkem provedeny.

. Smluvní strany se dohodly, že tabulka uvedená v čl. V odst. 3 smlouvy se nahrazuje touto
tabulkou:



Jednotlivé dílčí odměny v Kč bez DPH

PLÍŠÍQĚ? Provozování
. . . . , . vhodných one-stopshopu ZískáváníMonitoring Vyjednavani akcích v o evropskych zdrojů z

Ěšé'šýš „055mm Bruselua 33232253 evrovsiv'ch Měna
informací z zájmů kraje zajištění kraji, včetně komunitargích celkem
úrovněEU akrajských peceO zajištění program, 7 bezDPH
do kraje subjektů zastupce“ marketingových zpracovalm333355;akomunikačních zadost'

Doba plnění v Bruselu kampam
1.-6. měsíc 102 500 820 000 348 500 410 000 369 000 2 050 000
7.—12. měsíc 102 500 820 000 146 370 410 000 369 000 2 050 000

348 500/ 2 050 000
13:18. měsíc 102 500 820 000 550 630* 410 000 369 000

550 630/ 2 050 000
19:24. měsíc 102 500 820 000 348 500* 410 000 0

369 000/ 2 050 000
ZS.-30. měsíc 102 500 820 000 348 500 410 000 738 000*

369 000/ 2 050 000
31:36. měsíc 102 500 820 000 348 500 410 000 738 000*
37:42. měsíc 102 500 820 000 348 500 410 000 369 000 2 050 000
43:48. měsíc 102 500 820 000 348 500 410 000 369 000 2 050 000

Celkem 820 000 6 560 000 2 788 000 3 280 000 2 952 000 16 400 000

*) výše dílčí odměny za činnosti „Získávání zdrojů z evropských komunitárních programů—
zpracování žádostí“ za ZS.-30. měsíc anebo za 31:36. měsíc poskytování služeb bude
stanovena podle toho, kdy budou činností uvedené v čl. III odst. 2 tohoto dodatku č. 2 ke
smlouvě skutečně provedeny, a to v souladu s postupem dle čl. III odst. 3 tohoto dodatku
č. 2ke smlouvě.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávajív platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve4stejnopísech splatností originálu, podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž příkazce obdrží 2 a příkazník 2vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem

návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv“) jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti dnemjeho uveřejnění v registru
smluv.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění
vregistru smluv ve smyslu zákona oregistru smluv, provede uveřejnění v souladu
se zákonem Moravskoslezský kraj.



6. V případě, že tento dodatek nebude uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příkaan
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu
s platnými právními předpisy.

. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku příkazcem zpracovávány pouze pro účely plnění
práv a povinností vyplývajících ze smlouvy a tohoto dodatku; k jiným účelům nebudou tyto
osobní údaje příkazcem použity. Příkazce při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné
právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních
webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

. Doložka platností právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas rady kraje udělený usnesením
č. 27/1809 ze dne 11. 10. 2020.

\— . (.
VÁĚWĚdne: „ “. 2021 V fi./MÚ dne:

an MBA za příkazníka
na základě pověření BeePartner a_s_

hellmana “ale Ing. David Sventek,
Šli-252922 Ežn sr aos_ předseda správní rady

nám Svobody 527 ?
LYŽblCO, 739 (31 TřlnCC 5/534er

|Č103589277 V ............... dne: ÁZ/Žď/Zófý

DIČ: czoasaezn

EPA Consulting s.r.o.
Ing. Karel Firla

Jednatel


